



Município de Lago dos Rodrigues

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO VII LAGO DOS RODRIGUES, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 08 DE OUTUBRO DE 2019 PAG 01/06

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Página01/06

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, através do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 009/2019, estabelecida pelo Gabinete do Prefeito em 09 de janeiro de 2019, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 2207002/2019, que deu origem a licitação na modalidade Pregão nº 027/2019, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE LAGO DOS RODRIGUES - MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudico à empresa abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores unitários, totais e data da adjudicação do mesmo:

EMPRESA: FAGNER B. DA SILVA – EPP.						
CNPJ: 16.750.696/0001-03						
ENDEREÇO: AV. ANTONIA DE FREITAS, Nº 26ª, CENTRO, LAGO DOS RODRIGUES – MA.						
REPRESENTANTE LEGAL: FAGNER BARBOSA DA SILVA						
CPF: 000.643.823-70						
Adjudicado em 25 de setembro de 2019						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUAT.	UNID.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Adaptador para conexão soldável curto com bolsa e rosca 20x1/2"	500	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 500,00
2	Adaptador para conexão soldável curto com bolsa e rosca 25x3/4"	500	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 500,00
3	Adaptador para conexão soldável curto com bolsa e rosca 32x1"	400	Unid.	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 800,00
4	Adaptador soldável curto flange livre 40 x 1.1/4"	400	Unid.	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
5	Adaptador soldável curto flange livre 50 x 1.1/2"	400	Unid.	KRONA	R\$ 12,75	R\$ 5.100,00
6	Adaptador soldável curto flange livre 60 x 2"	150	Unid.	KRONA	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
7	Bucha redução soldável PVC curta 25x20mm	500	Unid.	KRONA	R\$ 0,40	R\$ 200,00
8	Bucha redução soldável PVC longa 32x20mm	500	Unid.	KRONA	R\$ 0,75	R\$ 375,00
9	Bucha redução soldável PVC curta 32x25mm	400	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 400,00
10	Bucha redução soldável PVC longa 40x20mm	400	Unid.	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 760,00
11	Bucha redução soldável PVC longa 50x20mm	300	Unid.	KRONA	R\$ 2,40	R\$ 720,00
12	Bucha redução soldável PVC longa 50x25mm	300	Unid.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 870,00
13	Bucha redução roscável PVC curta 3/4x1/2", cor branca	300	Unid.	FORTLEV	R\$ 1,90	R\$ 570,00
14	Caixa d'água de polietileno 500 litros com tampa	25	Unid.	FORTLEV	R\$ 194,00	R\$ 4.850,00
15	Caixa d'água de polietileno 1000 litros com tampa	25	Unid.	FORTLEV	R\$ 295,00	R\$ 7.375,00
16	Caixa d'água de polietileno 1500 litros com tampa	15	Unid.	FORTLEV	R\$ 535,00	R\$ 8.025,00

17	Caixa d'água de polietileno 2000 litros com tampa	15	Unid.	FORTLEV	R\$ 1.006,00	R\$ 15.090,00
18	Caixa d'água de polietileno 5000 litros com tampa	12	Unid.	FORTLEV	R\$ 2.075,00	R\$ 24.900,00
19	Caixa d'água de polietileno 10000 litros com tampa	8	Unid.	FORTLEV	R\$ 4.050,00	R\$ 32.400,00
20	Cap PVC soldável 20mm	400	Unid.	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 200,00
21	Cap PVC soldável 25mm	400	Unid.	KRONA	R\$ 0,75	R\$ 300,00
22	Cap PVC soldável 50mm	400	Unid.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00
23	Cap PVC esgoto 100mm	300	Unid.	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 1.320,00
24	Cola de cano pvc 75g	500	Unid.	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
25	Engate flexível 1/2" 40cm	300	Unid.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 870,00
26	Engate flexível 1/2" 50cm	200	Unid.	KRONA	R\$ 3,75	R\$ 750,00
27	Fita veda rosca 18x25m	500	Unid.	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 950,00
28	Fita veda rosca 18x50m	500	Unid.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
29	Joelho de esgoto 45° DN 40mm	400	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 400,00
30	Joelho de esgoto 45° DN 50mm	350	Unid.	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 700,00
31	Joelho de esgoto 45° DN 100mm	300	Unid.	KRONA	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
32	Joelho de esgoto 90° DN 40 mm	300	Unid.	KRONA	R\$ 0,75	R\$ 225,00
33	Joelho de esgoto 90° DN 50 mm	300	Unid.	KRONA	R\$ 2,25	R\$ 675,00
34	Joelho de esgoto 90° DN 75 mm	300	Unid.	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00
35	Joelho de esgoto 90° DN 100mm	150	Unid.	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 660,00
36	Joelho PVC soldável (LL) 90° DN 20mm	500	Unid.	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 250,00
37	Joelho PVC soldável (LL) 90° DN 25mm	450	Unid.	KRONA	R\$ 0,75	R\$ 337,50
38	Joelho PVC soldável (LL) 90° DN 32mm	250	Unid.	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 375,00
39	Joelho PVC soldável (LL) 90° DN 40mm	250	Unid.	KRONA	R\$ 2,25	R\$ 562,50
40	Joelho PVC soldável (LL) 90° DN 50mm	250	Unid.	KRONA	R\$ 3,25	R\$ 812,50
41	Joelho PVC soldável e com rosca (LR) 90° 20mm x 1/2"	200	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 200,00
42	Joelho PVC soldável e com rosca (LR) 90° 25mm x 1/2"	200	Unid.	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 300,00
43	Joelho PVC soldável e com rosca (LR) 90° 25mm x 3/4"	200	Unid.	KRONA	R\$ 1,75	R\$ 350,00
44	Joelho PVC soldável e com rosca (LR) 90° 32mm x 1"	200	Unid.	KRONA	R\$ 2,40	R\$ 480,00
45	Joelho PVC soldável e com rosca (LR) 90° 32mm x 3/4"	200	Unid.	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 400,00
46	Joelho PVC soldável e com rosca (LR) 90° 40mm x 1"	200	Unid.	KRONA	R\$ 2,40	R\$ 480,00
47	Joelho soldável e com rosca (LR) 90° 20mm x 1/2" bucha-latão	250	Unid.	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 725,00
48	Joelho soldável e com rosca (LR) 90° 25mm x 1/2" bucha-latão	200	Unid.	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 680,00
49	Joelho soldável e com rosca (LR) 90° 25mm x 3/4" bucha-latão	200	Unid.	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 680,00

50	Junção em Y para esgoto (simples) 100x100mm, em PVC	90	Unid.	KRONA	R\$ 8,25	R\$ 742,50
51	Luva rosca 20mm x 1/2", em PVC, cor branca	500	Unid.	KRONA	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
52	Luva rosca 25mm x 1/2", em PVC, cor branca	450	Unid.	KRONA	R\$ 3,10	R\$ 1.395,00
53	Luva simples esgoto 40 mm, em PVC	150	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 150,00
54	Luva simples esgoto 50 mm, em PVC	150	Unid.	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 300,00
55	Luva simples esgoto 75 mm, em PVC	100	Unid.	KRONA	R\$ 3,25	R\$ 325,00
56	Luva simples esgoto 100 mm, em PVC	100	Unid.	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 390,00
57	Luva soldável 20 mm	1000	Unid.	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 500,00
58	Luva soldável 25 mm	500	Unid.	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 250,00
59	Luva soldável 32 mm	500	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 500,00
60	Luva soldável 40 mm	500	Unid.	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
61	Luva soldável 50 mm	400	Unid.	KRONA	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
62	Luva PVC soldável e roscável (LR) 20mm x 1/2"	200	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 200,00
63	Luva PVC soldável e roscável (LR) 32mm x 1"	200	Unid.	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 400,00
64	Luva soldável e roscável (LR) bucha latão 25mm x 1/2", em PVC	200	Unid.	KRONA	R\$ 3,00	R\$ 600,00
65	Luva soldável e roscável (LR) bucha latão 25mm x 3/4", em PVC	250	Unid.	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 850,00
66	Redução excêntrica esgoto 75x50mm	250	Unid.	KRONA	R\$ 4,25	R\$ 1.062,50
67	Redução excêntrica esgoto 100x50mm	150	Unid.	KRONA	R\$ 4,25	R\$ 637,50
68	Redução excêntrica esgoto 100x75mm	150	Unid.	KRONA	R\$ 4,25	R\$ 637,50
69	Registro esfera soldável 20mm, em PVC	500	Unid.	KRONA	R\$ 5,25	R\$ 2.625,00
70	Registro esfera soldável 25mm, em PVC	450	Unid.	KRONA	R\$ 5,75	R\$ 2.587,50
71	Registro esfera soldável 32mm, em PVC	400	Unid.	KRONA	R\$ 13,50	R\$ 5.400,00
72	Registro esfera soldável 40mm, em PVC	400	Unid.	KRONA	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00
73	Registro esfera soldável 50mm, em PVC	400	Unid.	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00
74	Registro regulador de gás, completo com mangueira 1,25m	150	Unid.	KRONA	R\$ 21,50	R\$ 3.225,00
75	Registro de gaveta 20mm c40, em ferro metálico	100	Unid.	KRONA	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
76	Registro de gaveta 25mm c40, em ferro metálico	100	Unid.	KRONA	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
77	Registro de gaveta 32mm c40, em ferro metálico	75	Unid.	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00
78	Registro de pressão ferro metálico 20mm 1/2" c-40	75	Unid.	KRONA	R\$ 4,75	R\$ 356,25
79	Registro de pressão ferro metálico 25mm c-40	80	Unid.	KRONA	R\$ 21,50	R\$ 1.720,00
80	Tê de redução soldável 50x25mm	300	Unid.	KRONA	R\$ 3,25	R\$ 975,00
81	Tê 90° esgoto 40mm, em PVC	300	Unid.	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 450,00
82	Tê 90° esgoto 50mm, em PVC	250	Unid.	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 850,00
83	Tê 90° esgoto 100mm, em PVC	150	Unid.	KRONA	R\$ 6,75	R\$ 1.012,50
84	Tê soldável 20mm	800	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 800,00
85	Tê soldável 25mm	500	Unid.	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 500,00

86	Tê soldável 32mm	450	Unid.	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00
87	Tê soldável e roscável (LR) 20mm x 20mm x 1/2", em PVC	250	Unid.	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 500,00
88	Tê soldável e roscável (LR) 25mm x 25mm x 1/2", em PVC	250	Unid.	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 625,00
89	Tê roscável 3/4" 25mm, em PVC	250	Unid.	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 375,00
90	Tubo esgoto 50mm PVC	100	Unid.	FORTLEV	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
91	Tubo esgoto 60mm PVC	10	Unid.	FORTLEV	R\$ 39,00	R\$ 390,00
92	Tubo esgoto 75mm PVC	100	Unid.	FORTLEV	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
93	Tubo esgoto 100mm PVC	100	Unid.	FORTLEV	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
94	Tubo 150x6mts esgoto c/ norma inmetro	100	Unid.	FORTLEV	R\$ 153,00	R\$ 15.300,00
95	Tubo soldável PVC, 20mm	300	Unid.	FORTLEV	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
96	Tubo soldável PVC, 25mm	200	Unid.	FORTLEV	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
97	Tubo soldável PVC, 40mm	150	Unid.	FORTLEV	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
98	Tubo soldável PVC, 50mm	150	Unid.	FORTLEV	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00
99	Tubo soldável PVC, 60mm	120	Unid.	FORTLEV	R\$ 53,00	R\$ 6.360,00
100	Tubo roscável PVC, 50mm	100	Unid.	FORTLEV	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
101	Alicate universal 8" isolado 1000v	100	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
102	Arame farpado 500m	25	Rl	MOTTO	R\$ 16,00	R\$ 400,00
103	Arame galvanizado 18	120	Kg	GERDAU	R\$ 13,75	R\$ 1.650,00
104	Arame recozido n°18 rolo com 01Kg	120	Kg	GERDAU	R\$ 11,75	R\$ 1.410,00
105	Arco de serra 12" c/lamina de aço	50	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
106	Areia fina natural	100	M3	DA REGIÃO	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
107	Areia grossa natural	100	M3	DA REGIÃO	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
108	Balde plástico 12l	2000	Unid.	ASTRA	R\$ 6,75	R\$ 13.500,00
109	Botas de borracha impermeável (PVC), cano médio, forrada, cor preto tamanhos variados	100	Par	VONDER	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
110	Cadeado de latão 20mm	100	Unid.	PADO	R\$ 11,75	R\$ 1.175,00
111	Cadeado de latão 25mm	50	Unid.	PADO	R\$ 13,50	R\$ 675,00
112	Cadeado de latão 30mm	70	Unid.	PADO	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00
113	Cadeado de latão 35mm	50	Unid.	PADO	R\$ 19,50	R\$ 975,00
114	Cadeado de latão 40mm	100	Unid.	PADO	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
115	Cadeado de latão 50mm	70	Unid.	PADO	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
116	Carro de mão galvanizado com pneu com câmara 60L	30	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
117	Cavadeira articulada com cabo de madeira com 150cm	60	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 58,00	R\$ 3.480,00
118	Chave de fenda ponta cruz 3/16x4"	50	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 5,90	R\$ 295,00
119	Cimento 50kg	350	Unid.	POTY	R\$ 29,00	R\$ 10.150,00
120	Ciscador ancinho 12 dentes s/ cabo	150	Unid.	VONDER	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
121	Colher n° 9 para pedreiro	50	Unid.	PACETA	R\$ 17,50	R\$ 875,00
122	Coluna estribo 7x14 1/4 6mm	70	M	GERDAU	R\$ 49,00	R\$ 3.430,00
123	Coluna estribo 8x8 5mm	100	M	GERDAU	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00

124	Coluna estribo 10x10 5/16 8mm	70	M	GERDAU	R\$ 63,00	R\$ 4.410,00
125	Coluna estribo 15x15 3/8 10mm	70	M	GERDAU	R\$ 93,00	R\$ 6.510,00
126	Compensado 15mm	100	Fl	NAVAL	R\$ 93,00	R\$ 9.300,00
127	Corda sisal 12mm, rolo com 190m	50	Rolo	VONDER	R\$ 375,00	R\$ 18.750,00
128	Enxada norte 2,5 s/cabo	30	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 24,50	R\$ 735,00
129	Enxadeco estreito 2,5 com cabo	30	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 24,50	R\$ 735,00
130	Espátula rígida, cabo madeira, n° 08	20	Unid.	VONDER	R\$ 5,90	R\$ 118,00
131	Espátula rígida, cabo madeira, n° 10	25	Unid.	VONDER	R\$ 7,25	R\$ 181,25
132	Facão alfanje 10" tipo para cana	40	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 19,50	R\$ 780,00
133	Facão alfanje 12" tipo para cana	40	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 20,00	R\$ 800,00
134	Facão 16" tipo para corte de mato	30	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 23,50	R\$ 705,00
135	Facão 18" tipo para corte de mato	30	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 25,00	R\$ 750,00
136	Foice roçadeira	70	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00
137	Grampo p/ cerca 16x10cm	100	Kg	GERDAU	R\$ 9,50	R\$ 950,00
138	Lona amarela 4x100 150 micras, rolo com 100m	20	Rolo	VONDER	R\$ 595,00	R\$ 11.900,00
139	Lona preta 4x100 150 micras, rolo com 100m	30	Rolo	VONDER	R\$ 345,00	R\$ 10.350,00
140	Luva de proteção de malha, banhada com látex	100	Par	VONDER	R\$ 8,25	R\$ 825,00
141	Luva de proteção pigmentada	100	Par	VONDER	R\$ 3,90	R\$ 390,00
142	Machado soldado 3,5 com cabo 100cm	40	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
143	Mangueira 3/4	500	M	KRONA	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
144	Mangueira cristal para nível 1,5mm	500	M	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
145	Mangueira jardim trançada 1/2	500	M	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
146	Marreta oitavada 3kg	30	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
147	Marreta oitavada 5kg	35	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 49,00	R\$ 1.715,00
148	Martelo de unha básico 25mm	50	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
149	Pá ajuntadeira quadrada n° 03	50	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
150	Pá de bico com cabo n.º 03	50	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
151	Parafuso 3,8 x 32 zinco para madeira, caixa c/ 500 unidades	70	Cx	CISER	R\$ 0,45	R\$ 31,50
152	Parafuso 4,2 x 25 zinco para madeira, caixa c/ 500 unidades	60	Cx	CISER	R\$ 0,60	R\$ 36,00
153	Parafuso 4,8 x 40 zinco para madeira, caixa c/ 500 unidades	50	Cx	CISER	R\$ 0,75	R\$ 37,50
154	Parafuso 4,8 x 50 zinco para madeira, caixa c/ 500 unidades	50	Cx	CISER	R\$ 0,95	R\$ 47,50
155	Picareta chibanca com cabo 4lb	35	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 44,00	R\$ 1.540,00
156	Picareta chibanca sem cabo 4lb	35	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 29,00	R\$ 1.015,00
157	Prego 15 x 15 com cabeça	200	Kg	GERDAU	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
158	Prego 18 x 27 com cabeça	150	Kg	GERDAU	R\$ 11,50	R\$ 1.725,00
159	Prego para ponte 25x72	400	Kg	GERDAU	R\$ 13,50	R\$ 5.400,00
160	Prego 12 x 12 com cabeça	100	Kg	GERDAU	R\$ 11,75	R\$ 1.175,00
161	Prego 22 x 48 com cabeça	100	Kg	GERDAU	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00

162	Pedra brita	60	M3	DA REGIÃO	R\$ 23,50	R\$ 1.410,00
163	Ripão madeira mista	100	Dz	DA REGIÃO	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
164	Serrote 18" profissional	30	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 23,50	R\$ 705,00
165	Supercal, pacote com 5kg	300	Unid.	HIDRACOR	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
166	Talhadeira chata nº 10	150	Unid.	MOMFORT	R\$ 14,50	R\$ 2.175,00
167	Tela arame para galinheiro 1,5mm	200	M	GERDAU	R\$ 4,50	R\$ 900,00
168	Tesoura para cortar grama	30	Unid.	TRAMONTINA	R\$ 24,50	R\$ 735,00
169	Tijolo cerâmica 06 furos 1ª classe	20	Mil	DA REGIÃO	R\$ 355,00	R\$ 7.100,00
170	Zinco galvanizado 0,80cm	150	M	GERDAU	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00
171	Fita zebrada	200	Unid.	VONDER	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
172	Disjuntor 100A trifásico	80	Unid.	FAME	R\$ 14,75	R\$ 1.180,00
173	Disjuntor 100A monofásico	100	Unid.	FAME	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
174	Disjuntor 50A trifásico	80	Unid.	FAME	R\$ 34,00	R\$ 2.720,00
175	Disjuntor 50A monofásico	100	Unid.	FAME	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
176	Fita isolante 18mm x 5m	350	Unid.	IMPERIAL	R\$ 2,25	R\$ 787,50
177	Fita isolante auto-fusão 19mm x 5m	150	Unid.	IMPERIAL	R\$ 7,75	R\$ 1.162,50
178	Chave magnetica 5A trifásica	80	Unid.	FAME	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00
179	Chave magnetica 10A trifásica	80	Unid.	FAME	R\$ 29,00	R\$ 2.320,00
180	Chave magnetica 15A trifásica	80	Unid.	FAME	R\$ 27,00	R\$ 2.160,00
181	Chave magnetica 20A trifásica	80	Unid.	FAME	R\$ 29,00	R\$ 2.320,00
182	Chave magnetica 5A monofásica	100	Unid.	FAME	R\$ 9,80	R\$ 980,00
183	Chave magnetica 10A monofásica	100	Unid.	FAME	R\$ 9,50	R\$ 950,00
184	Chave magnetica 15A monofásica	100	Unid.	FAME	R\$ 9,50	R\$ 950,00
185	Chave magnetica 20A monofásica	100	Unid.	FAME	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
186	Cabo PP 3/2,5mm	1500	m	SIL	R\$ 5,30	R\$ 7.950,00
187	Cabo PP 4/2,5mm	1500	m	SIL	R\$ 5,30	R\$ 7.950,00
188	Cabo PP 3/4mm	500	m	SIL	R\$ 5,30	R\$ 2.650,00
189	Cabo PP 4/4mm	500	m	SIL	R\$ 5,30	R\$ 2.650,00
VALOR TOTAL:						R\$ 466.195,50
QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.						

2019. Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, em 25 de setembro de

 JOSÉ GEILSON DE JESUS MELO
 Pregoeiro Municipal

